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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
ОСНОВЕН СУД СТРУГА

СПИ.бр.7/21
10.03.2021 година

С т р у г а
ДО:
Коалиција на здруженија на граѓани „Сите  за правично судење“
-С.
Предмет:  Известување по барање од јавен карактер

Во врска со вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, поврзани со прашањето по однос на бројот на осудителни, ослободителни и одбивателни пресуди, донесени во Основен суд Струга, за периодот од 01.01.2017 до 31.12.2020 година, Ве известуваме дека:

-Во 2017 година се донесени 136 осудителни, 17 ослободителни и 5 одбивателни пресуди.,

-Во 2018 година се донесени 130 осудителни, 23 ослободителни и 3 одбивателни пресуди.,

-Во 2019 година се донесени 130 осудителни, 19 ослободителни., 

-Во 2020 година се донесени 175 осудителни, 14 ослободителни и 3 одбивателни пресуди.,

Информацијата ви ја доставуваме по електронски пат на е-маил: c.@a..org.mk.
                                                                                           Судски администратор,




                                                     М-р Ристо Настоски
